
U
5
5
0

U
4
0
0
～
U
5
5
0

U
4
0
0

U
2
8
0 U2

8
0

AS

AS

SP

SP

SP

SP

SPU
4
0
0

U4
00
～
U
6
00

U
6
0
0

AS

AS HPφ
4
0
0

CO

AS

AS

AS

CO
CO

廃材置場

U500

U300

AS

CO

CO

CO

CO

U300

U300

組
合
せ
暗

渠
W3
0
0
×
H
35
0

SP

SP

SP SP
SP

VUφ
70

CO

CO

CO
カーポート

U
36
0

CO

CO

U300

U300

U30
0

U300

U30
0

U300

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

AS

CO

AS
AS

AS

AS

AS

AS

CO

倉庫SP

U300

U300

車庫

キャッスルアラト

U40
0

W500×H600

VUφ
80

VU
φ
80

VUφ
50

SP

SP

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

CO

SP

SP

CO

U40
0

U50
0

U50
0

U40
0

U40
0～

U50
0

CO

CO

CO

CO
石張り

E石白線47

E石白線48

T石白支12L1

廃材置場

VUφ
120

中 3号

CO

CO

CO

CO

CO

AS

CO

U400

U40
0

CO

E石白線47西1-A
T石白支13

ゴミステーション

U40
0～

U50
0

CO
CO

AS

V
Uφ

2
0
0

U
3
00

U300

AS

湯沢町役場

町
道

城
平

線

町道中央線

IP.1

IP.2

NO
.0

NO
.
0+
3
.7
1

NO
.0

+1
0
.0
0

NO
.1

NO
.1
+1
0.

90

NO
.2

SP
.1

NO
.3

NO
.3
+3
.0
0

NO
.4

NO
.4
+7
.0
0

SP
.2

NO
.5

NO.
5+9

.00

EP　
NO.

5+1
2.1

0

R=
2
7

B
C.
1　

NO
.2
+2
.9

86

EC
.1
　
NO
.2
+1
7.
85
3

R=
27

R=
15

BC
.2
　
NO
.4
+1
.4
26

R=1
5

EC.
2　

NO.
5+4

.48
2

AS撤去 t=4cm

AS撤去 t=4cm

CO撤去 t=10cm CO撤去 t=10cm

CO撤去 t=10cm

CO撤去 t=10cm CO撤去 t=10cmCO撤去 t=10cmAS撤去 t=4cm

A=19.0㎡

A=6.3㎡ A=4.7㎡

A=240.6㎡

A=24.7㎡ A=51.2㎡ A=8.7㎡ A=5.1㎡

AS撤去 t=4cmA=4.4㎡

A=26.1㎡

CO撤去 t=10cm

A=8.8㎡

As撤去 t=4cm
A=17.3㎡

As撤去 t=4cm
A=13.2㎡

As撤去 t=4cm
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As撤去 t=4cm
A=24.3㎡

舗装剥ぎ取り：A=438.8㎡

消雪パイプ取壊し：L=125.2m

自由勾配側溝 撤去
B500×H500～1000　L=15.1m 道路側溝 撤去　U-300×300　L=90.7m

コンクリート蓋撤去　181枚

道路側溝 撤去　U-300×300　L=101.8m

コンクリート蓋 撤去　203枚

 組合せ暗渠 撤去
300型　L=4.0m

CO桝 取壊し　N=1
1000×500×1400 500×500×500 500×500×500

500×500×500

コンクリート蓋 撤去　15枚

CO桝 取壊し　N=1 CO桝 取壊し　N=1

CO桝 取壊し　N=1
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令和 6年11月  日
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